B ip - sum no - men tu - um di - gna-re nos ad - iu - va -

65

S va - re.

A va - re.

T ad - iu - va - re.

B - - re, ad - iu - va - re,

rall *p*

p

p

p

4/5-18/22
3'